35 15 Capital Social de la Compañía es de SESENTA MIL 

pu O
 CUARENTA CENTAVOS DE DÓLAR AMERICANO cada 

acción, numeradas del cero uno (01) a la ciento 

16 DOLARES AMERICANOS ($60.000,00), dividido en 

18 17 CIENTO CINCUENTA MIL ACCIONES (150.000,00) 
Q5 A 

E 18 acciones ordinarias y  nominativas de CERO 

21 cincuenta mil inclusive”; y, 2.- Autorizar al Gerente 

22 General y Representante Legal de la compañía 

23 CAMARONERA BRAVOGRANDE S.A., eñ su calidad 

24 de Gerente General y Representante Legal de la

[...]

y, reformar el 

ARTICULO SEXTO de sus Estatutos Sociales para que 

en adelante conste de la siguiente manera: 

“ARTICULO SEXTO.- El Capital Social de la 

Compañía “es de SESENTA MIL DÓLARES 

AMERICANOS —($60.000,00), dividido en CIENTO 
CINCUENTA MIL ACCIONES (150.000,00) acciones 

ordinarias y  nominativas de CERO CUARENTA 

CENTAVOS DE DÓLAR AMERICANO cada acción, 

numeradas del cero uno (01) a Ta ciento cincuenta mil 

inclusive; y DOS.- Autorizar al Gerente General y 

Representante Tégal de la Compañía para que lleve a